

Årsredovisning
för
Byggledning Sydsverige AB
556907-7208

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hansson, Styrelseledamot
2026-01-19

Styrelsen för Byggledning Sydsverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggbranschen med tjänster som byggledning, kontrollansvarig, CAD-ritning, projektering med mera.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 903	567	3 878	4 275
Resultat efter finansiella poster	-1 927	-4 027	193	611
Soliditet (%)	11,4	14,1	10,6	19,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat. Se mer under väsentliga händelser under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	39 860	5 858	95 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 858	-5 858	0
Årets resultat			398	398
Belopp vid årets utgång	50 000	45 718	398	96 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 718
årets vinst	398
	46 116
disponeras så att	
i ny räkning överföres	46 116
	46 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 902 666	567 373
Övriga rörelseintäkter		0	585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 902 666	567 958
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-28 582	-15 460
Övriga externa kostnader		-526 595	-509 638
Personalkostnader	2	-3 236 775	-3 123 387
Summa rörelsekostnader		-3 791 952	-3 648 485
Rörelseresultat		-1 889 286	-3 080 527
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-984 834	3 875
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		848	216
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		947 469	-947 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-818	-2 617
Summa finansiella poster		-37 335	-945 995
Resultat efter finansiella poster		-1 926 621	-4 026 522
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 937 500	4 150 623
Förändring av periodiseringsfonder		0	140 000
Summa bokslutsdispositioner		1 937 500	4 290 623
Resultat före skatt		10 879	264 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 481	-258 243
Årets resultat		398	5 858

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	420 000	471 521
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 000	471 521
Summa anläggningstillgångar		420 000	471 521
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 125	0
Fordringar hos koncernföretag		375 000	125 000
Summa kortfristiga fordringar		413 125	125 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 616	83 378
Summa kassa och bank		7 616	83 378
Summa omsättningstillgångar		420 741	208 378
SUMMA TILLGÅNGAR		840 741	679 899

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

45 718

39 860

Årets resultat

398

5 858

Summa fritt eget kapital

46 116

45 718

Summa eget kapital

96 116

95 718

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 156

91 193

Skulder till koncernföretag

156 500

144 000

Skatteskulder

285 695

215 801

Övriga skulder

188 274

113 186

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 000

20 001

Summa kortfristiga skulder

744 625

584 181

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

840 741

679 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	778 194	778 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	778 194	778 194
Ingående avskrivningar	-778 194	-778 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-778 194	-778 194
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 418 990	5 690 000
Tillkommande fordringar	120 000	0
Avgående fordringar	-1 118 990	-4 271 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 000	1 418 990
Ingående nedskrivningar	-947 469	0
Återförda nedskrivningar	947 469	0
Årets nedskrivningar	0	-947 469
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-947 469
Utgående redovisat värde	420 000	471 521

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, Sydrev Revision & Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-02

Andreas Hansson
Andreas Hansson

2026-01-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-16

Grant Thornton Sweden AB

Håkan Juhlin
Håkan Juhlin
Auktoriserad revisor
